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17 maja 2012

Nocne zwiedzanie Muzeum

19 maja, Kielce

Wycieczka do Oblęgorka, spotkanie z Wojciechem Siudmakiem, koncerty, gra „Kawałki
kultury” oraz prezentacja Wieży Światła  związanej ze Światowym Projektem Pokoju – to
tylko niektóre atrakcje, jakie zostały przygotowane przez Muzeum Narodowe w Kielcach w
ramach Europejskiej Nocy Muzeów.

Nocne zwiedzanie od lat cieszy się popularnością wśród kielczan. Nie inaczej z pewnością
będzie także w tym roku.
W Dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich o godz. 18.00 odbędzie się spotkanie z
Wojciechem Siudmakiem na wystawie Nieskończone wszechświaty & Światowy
Projekt Pokoju & Podróże po Diunie. Zwiedzający Pałac będą mieli także okazję obejrzeć
prezentację Wieży Światła związanej ze Światowym Projektem Pokoju. Początek o godz.
21.00. Spotkaniu towarzyszyć będzie koncert Elizy Safjan.

W programie m.in.:

Wolfgang Amadeusz Mozart – recytatyw i aria Susanny “Giunse alfin il momento/Deh vieni
non tardar” z IV aktu op.
“Wesele Figara”, Giacomo Puccini – aria Lauretty
“O mio babbino caro” z op. “Gianni Schicchi”, Gaetano Donizetti – aria Marii “Il faut partir”
z op. “
Córka pułku”, Siergiej Rachmaninov – “Zdies haraszo”.

Natomiast Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego zaprasza od godz. 20.00 na
nocny quest – Poszukiwanie zaginionego skarbu. Bohater zabawy – Stefan Żeromski –
poprowadzi turystów w atrakcyjne miejsca miasta, pokaże ciekawe, a nie zawsze znane
obiekty. Uczestnicy zabawy zamienią się w detektywów, poszukiwaczy, których celem będzie
odnalezienie skarbu, pomocą będą służyć rymowane zagadki i rebusy, dzięki którym odnajdą
ścieżki, którymi chadzał pisarz, poznają wiele tajemnic i zapomnianych historii. Nagrodą
będzie “niespodzianka”.

Z kolei w Pałacyku Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku odbędzie się przedpremierowy
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pokaz wystawowy biograficzno – literacki „Sienkiewicz – dopełnienie. Odsłona Pierwsza”. Na
zakończenie odbędzie się – questing nocą Wokół tusculum Sienkiewicza. Zainteresowani
mogą dotrzeć do Oblęgorka, korzystając z autokaru podstawionego na ul. Zamkowej (obok
parku) o godz. 19.00, powrót do Kielc ok. 22.00, bilet na przejazd w cenie 5,-zł do
nabycia w autokarze.

W sobotni wieczór zwiedzający Muzeum Narodowe, Muzeum Wsi Kieleckiej, Muzeum
Historii Kielc oraz Muzeum Zabawek i Zabawy w Kielcach będą mogli wziąć także
udział w grze „Kawałki kultury”. Zabawa ma na celu odnalezienie i wpisanie na kartę gry,
w odpowiednie rubryki, nazwy dzieła wraz z miejscem jego lokalizacji. „Kawałki kultury”
będzie można znaleźć na eksponatach muzealnych albo na terenie centrum miasta w pobliżu
muzeów. Gra rozpocznie się o godz. 20.00. Kart do gry będą dostępne we wszystkich
muzeach. Ogłoszenie wyników odbędzie się 20 maja o godz. 16.00 w Muzeum Zabawek i
Zabawy. Dokładny regulamin gry „Kawałki kultury” znajduje się na
http://mnki.pl/pl/aktualnosci/wydarzenia/132,europejska_noc_muzeow_kawalki_kultury.html
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